zostały one podane w złotych. Zaokrąglenia w sprawozdaniu zostały dokonane wg następującej metody:

 jeżeli cyfra setek danej kwoty wynosi od 0 do 4, zaokrąglenie następuje w dół do pełnego tysiąca,

 jeżeli cyfra setek danej kwoty wynosi od 5 do 9, zaokrąglenie następuje  w górę do pełnego tysiąca,

 jeżeli po dokonaniu zaokrągleń opisanych w pkt. a) i b) prezentowane kwoty są niespójne, w szczególności

prezentowana suma aktywów nie jest równa prezentowanej sumie pasywów, w celu usunięcia takiej niespójności

następuje zaokrąglenie kwoty, której cyfra setek wynosi 4 lub 5, w kierunku przeciwnym niż opisanym w pkt. a) i b),

tak aby zaokrąglenie to miało jak najmniejszy wpływ na rzetelność prezentowanych danych.

III – Część rejestracyjna

 109

2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma

(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

 Dane

nieskorygowane

GK NFI Midas

 Dane

nieskorygowane

Mobyland

 Dane

nieskorygowane,

razem

 Korekta wartości

nominalnej bonów

 Korekta odsetek

od bonów

 Korekta dot.

podniesienia

kapitału

 Korekta dot.

objęcia kontroli

(01.01.2010)

 Korekta dot.

zdarzeń po dniu

raportowym

 Korekty pro-

forma, razem
 Dane pro-forma

 AKTYWA

 Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   5 178   465   5 643 3 041   3 041   8 684

 Środki na rachunku powierniczym -   -

 Aktywa finansowe wykazywane w wartości godziwej przez

wynik finansowy
-   -

 Należności handlowe oraz pozostałe należności   15 886   969   16 855 177 000   (177 000)   -   16 855

 Zapasy   1 811   8   1 820 -   1 820

 Pozostałe należności krótkoterminowe (bony)   20 000   20 000 (20 000)   (20 000)   -

 Aktywa przeznaczone do sprzedaży -   -   -

 AKTYWA OBROTOWE, RAZEM   22 875   21 442   40 540   (20 000)   -   177 000   (177 000)   3 041   (16 959)   27 359

 Wartości niematerialne   118 526   81 189   248 977 74 741   74 741   274 457

   wartość firmy jednostek zależnych   372   372 74 741   74 741   75 113

   rezerwacja częstotliwości   113 044   81 117   194 162 -   194 162

   inne wartości niematerialne   5 110   72   5 182 -   5 182

 Rzeczowe aktywa trwałe   22 325   158   22 483 -   22 483

 Kredyty i pożyczki   23 755   23 755 -   23 755

 Aktywa z tytułu podatku odroczonego   2 487   148   2 635 -   2 635

 Pozostałe aktywa długoterminowe 1 217   1 217 -   1 217

 AKTYWA TRWAŁE, RAZEM 143 338   106 467   299 496   -   -   -   74 741   -   74 741   324 547

Aktywa razem 166 213   127 909   340 036   (20 000)   -   177 000   (102 259)   3 041   57 781   351 906

Stan na 31 grudnia 2010 r.

III – Część rejestracyjna

 110

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro forma

(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

 Dane

nieskorygowane

GK NFI Midas

 Dane

nieskorygowane

Mobyland

 Dane

nieskorygowane,

razem

 Korekta wartości

nominalnej bonów

 Korekta odsetek

od bonów

 Korekta dot.

podniesienia

kapitału

 Korekta dot.

objęcia kontroli

(01.01.2010)

 Korekta dot.

zdarzeń po dniu

raportowym

 Korekty pro-

forma, razem
 Dane pro-forma

 Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 44 509   12 793   57 301   -   57 301

 Kredyty i pożyczki   22 266   25 802 48 068   1 950   1 950   50 018

 Pozostałe zobowiązania finansowe   127 212 127 212   (20 000)   (177 000)   177 000   (20 000)   107 212

 Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego -   -   -

 Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego   2 487   148 2 636   -   2 636

 Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia   6 633 6 633   -   6 633

 Razem zobowiązania krótkoterminowe 203 107   38 743   241 849   (20 000)   -   (177 000)   177 000   1 950   (18 050)   223 800

 Pozostałe zobowiązania długoterminowe   10 10   -   10

 Razem zobowiązania długoterminowe   10   -   10   -   -   -   10

 Zobowiązania razem   203 117   38 743   241 859   (20 000)   -   (177 000)   177 000   1 950   (18 050)   223 810

 KAPITAŁ WŁASNY

 przypadający na akcjonariuszy Spółki, w tym:

 Akcje zwykłe   5 919   102 100 108 019   23 675   (102 100)   (78 425)   29 593

 Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej   166 903   42 950 209 853   153 325   (42 950)   110 375   320 229

 Akcje własne   (150) (150)   -   (150)

 Pozostałe kapitały -   -   -

 Niepodzielony wynik finansowy  (209 576)   (55 884)   (265 458)   42 791   1 091   43 882   (221 577)

   Zysk z lat ubiegłych   (142 013)   (42 791) (184 804)   42 791   42 791   (142 013)

   Zysk netto bieżącego okresu (67 563)   (13 093)   (80 655)   1 091   1 091   (79 564)

(36 904)   89 166   93 463   177 000   (102 259)   75 832   128 095

 Udziały niekontrolujące -   -   -

 Razem kapitał własny (36 904)   89 166   93 463   177 000   (102 259)   1 091   75 832   128 095

 Różnice kursowe z konsolidacji -

 Razem pasywa 166 213   127 909   340 036   (20 000)   -   -   74 741   3 041   57 781   351 906

 Liczba akcji (nie w tysiącach)   59 181 670   204 200   59 385 870   (204 200) 59 181 670

 Wartość aktywów netto na jedną akcję (nie w tysiącach) (0,62)   436,66   1,57   (371,36)   2,16

Stan na 31 grudnia 2010 r.

III – Część rejestracyjna

 111

3. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów pro forma

(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

 Dane

nieskorygowane

GK NFI Midas

 Dane

nieskorygowane

Mobyland

Dane

nieskorygowane,

razem

Korekta wartości

nominalnej bonów

Korekta odsetek

od bonów

Korekta dot.

podniesienia

kapitału

Korekta dot.

objęcia kontroli

(01.01.2010)

Korekta dot.

zdarzeń po dniu

raportowym

Korekty pro-

forma, razem
Dane pro-forma

 Dzialalność kontynuowana

 Przychody ze sprzedaży towarów i usług   14 600   16   14 616   -   14 616

 Koszty operacyjne   (68 052)   (14 317)   (82 369)   -   (82 369)

 Zysk ze sprzedaży zorganizowanej częśći przedsiębiorstwa   -   -   -

 Pozostałe przychody operacyjne   6 445   80   6 525   1 091   1 091   7 616

 Pozostałe koszty operacyjne   (12 336)   (154)   (12 490)   -   (12 490)

 Zysk / (Strata z działalności operacyjnej)   (59 343)   (14 375)   (73 718)   -   1 091   1 091   (72 627)

   -

 Zysk / (Strata) na działalności inwestycyjnej   2 099   1 928   4 027   (1 022)   (1 022)   3 005

 Pozostałe przychody finansowe   -   -   -

 Pozostałe koszty finansowe   (10 319)   (749)   (11 068)   1 022   1 022   (10 046)

Zysk / (Strata) z działalaności finansowej (8 219)   1 179   (7 040)   -   -   -   -   (7 042)

 Zysk / (Strata) przed opodatkowaniem (67 563)   (13 196)   (80 758)   -   1 091   (79 669)

 Podatek dochodowy bieżący   -   -

 Podatek odroczony   103   103   -   103

 Razem podatek dochodowy   -   103   103   -   -   -   103

   -

 Zysk / (Strata) netto z działalności kontynuowanej   (67 563)   (13 093)   (80 655)   -   1 091   1 091   (79 564)

 Zysk / (strata) netto z działalności zaniechanej   -   -

 Zysk / (Strata) netto z tutułu zmian w strukturze

kapitałowej Grupy

 Zysk / (Strata) netto (67 563)   (13 093)   (80 655)   -   1 091   (79 564)

 Inne całkowite dochody

 Różnice kursowe z przeliczenia jednostek

podporządkowanych

 CAŁKOWITA STRATA (67 563)   (13 093)   (80 655)   -   1 091   1 091   (79 564)

Okres 12 miesięcy (01.01.2010 - 31.12.2010)

III – Część rejestracyjna

 112

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów pro forma

(wszystkie kwoty w tysiącach złotych, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

 Przypadający na

   udziały akcjonariuszy podmiotu dominującego (67 563)   (13 093)   (80 655)   1 091   (79 564)

   udziały akcjonariuszy niekontrolujących -

 Średnia ważona liczba akcji zwykłych 59 105 341   204 200   (204 200)   59 105 341

   -

 Zysk netto z działalności kontynuowanej na 1 akcję

przypadający na  akcjonariuszy funduszu (w zł)

   podstawowy (1,14)   (64,12)   (1,35)

   rozwodniony (1,14)   (64,12)   (1,35)

 Zysk netto z działalności zaniechanej przypadającyna 1

akcję (w zł)

   podstawowy

   rozwodniony

III – Część Rejestracyjna

 113

4. Opis korekt konsolidacyjnych pro-forma